
NR. CRT NR. MATR. AN STUDIU SPECIALIZARE UNIVERSITATE REZULTAT

1 4579SA 1 CI Audencia Business School ADMIS

2 4573SA 1 CI Carleton University ADMIS

3 4685SA 1 RIPEMC Charles University ADMIS

4 1306RE 1 RISE EN Charles University ADMIS

5 6252 2 RISE RO Comenius University in Bratislava ADMIS

6 598AE 2 AE CY Cergy Paris Université ADMIS

7 4553SA 1 AEMP Democritus University of Thrace ADMIS

8 4554SA 1 AEMP Democritus University of Thrace ADMIS

9 4558SA 1 AEMP Georgian-American University ADMIS

10 6301 1 RISE RO Instituto Politécnico de Bragança ADMIS

11 4574SA 1 CI KU Leuven ADMIS

12 1274RE 1 RISE EN Malmo University ADMIS

13 1329RE 1 RISE EN Malmo University ADMIS

14 6253 2 RISE RO Metropolitan University Prague ADMIS

15 4572SA 1 CI NOVA University of Lisbon ADMIS

16 679G 1 RISE GE Philipps University of Marburg ADMIS

17 6298 1 RISE RO Radboud University ADMIS

18 6372 1 RISE RO Sciences Po Lille ADMIS

19 1202RE 2 RISE EN Sciences Po Lille ADMIS

20 1264RE 1 RISE EN Sciences Po Lyon ADMIS

21  1269RE 1 RISE EN Sciences Po Lyon ADMIS

22 6179 2 RISE RO Sciences Po Paris ADMIS

23 6368 1 RISE RO Social Sciences University of Ankara ADMIS

24 4593SA 1 CI Universidad Internacional de la Empresa (UNIE Madrid) ADMIS

25 4594SA 1 CI Università Ca' Foscari Venezia ADMIS

26 6245 2 RISE RO Università degli Studi di Brescia ADMIS

27 1239RE 2 RISE EN Università degli Studi di Cagliari ADMIS

28 1221RE 2 RISE EN Università degli Studi di Cagliari ADMIS

29 6297 1 RISE RO Università degli Studi di Cagliari ADMIS

30 4653SA 1 RIPEMC Università degli Studi di Cagliari ADMIS

31 4585SA 1 CI Università degli Studi di Cagliari ADMIS

32 6341 1 RISE RO Università degli Studi di Padova ADMIS

33 110DA 1 DA Università degli Studi di Padova ADMIS

34 6306 1 RISE RO Università degli Studi di Padova ADMIS

35 1265RE 1 RISE EN Università degli Studi di Padova ADMIS

36 1324RE 1 RISE EN Università degli Studi di Padova ADMIS

37 614AE 1 AE Universitatea Pedagogică de Stat ”Ion Creangă” Chișinău ADMIS

38 609AE 1 AE Université de Bordeaux ADMIS

39 4722SA 1 SPEC Université Paris-Est Créteil Val de Marne (UPEC) ADMIS

40 4694SA 1 SPEC Université Paris-Est Créteil Val de Marne (UPEC) ADMIS

41 676G 1 RISE GE University Duisburg-Essen ADMIS

42 1905RE 1 RISE EN University of Agder ADMIS

43 4627SA 1 MP University of Bari Aldo Moro ADMIS

44 1298RE 1 RISE EN University of Erfurt ADMIS

45 1276RE 1 RISE EN University of Ljubljana ADMIS

46 6195 2 RISE RO University of Lodz ADMIS

47 1297RE 1 RISE EN University of Macedonia ADMIS

48 6317 1 RISE RO University of Malta ADMIS

49 113DA 1 DA University of Malta ADMIS

50 6284 1 RISE RO University of Münster ADMIS

51 1203RE 2 RISE EN University of Münster ADMIS

52 6300 1 RISE RO University of Münster ADMIS

53 6224 2 RISE RO University of Ostrava ADMIS

54 1247RE 2 RISE EN University of Public Service ADMIS

55 6335 1 RISE RO University of the Aegean ADMIS

56 108DA 1 DA University of Versailles Saint-Quentin-en-Yvelines ADMIS

57 1295RE 1 RISE EN University of Warsaw ADMIS

58 1333RE 1 RISE EN University of Warsaw ADMIS

59 6350 1 RISE RO University of Warsaw - Centre for Europe ADMIS

60 6138 2 RISE RO University of Warsaw - Centre for Europe ADMIS

61 1280RE 1 RISE EN University of Warsaw - Centre for Europe ADMIS

62 678G 1 RISE GE University of Wuppertal ADMIS

63 1242RE 2 RISE EN Vytautas Magnus University ADMIS

64 694G 1 RISE GE Zuyd University of Applied Sciences ADMIS

65 1301RE 1 RISE EN Zuyd University of Applied Sciences ADMIS

66 1251RE 2 RISE EN ÎN AȘTEPTARE

67 1237RE 2 RISE EN RESPINS

68 607AE 1 AE ÎN AȘTEPTARE

69 6299 1 RISE RO ÎN AȘTEPTARE

70 4591SA 1 CI ÎN AȘTEPTARE

71 1201RE 2 RISE EN ÎN AȘTEPTARE

Rezultate selecție Erasmus+ 
Mobilități studiu 2026-2027

27.03.2026


